_Liceo Scientifico Statale “E. AMALDI”

Uce:o delle Scienze Appﬁﬁmt@ ]
|
|

, ' Uceo dellﬂe Scﬂenze Umane S

_z dell’Istruzione, —_— i
© dell’Universita e della | Distretto XII : ggﬁr;eofz.rgggg
: Ricerca : Via Giuseppe Abbruzzese, 38 - 70020 Bitetto (Ba)

Tel. direzione 080/9920099 - Tel/Fax segreteria 080/9920091
posta certificata - baps24000d@pec istruzione.it

CM BAP524000D ] g_p524000d@utru210ne it - 'wwwlsamaldl it | CF. 93158670724 |

Prot. n.3587 C/otc Bitetto, 21/08/2017
ALL’ALBO PRETORIO
AL SITO WEB

[L DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124;
VISTO il D.M. n. 374 del 01/006/2017 recante disposizioni in materia di aggiornamento della Il e
[II fascia delle graduatorie di Circolo e D’Istituto del personale docente ed educativo per il triennio
2017/20;

VISTA la nota dell’USR per la Puglia — Ufficio III prot. n. 16780 del 18/08/2017 relativa alla

pubblicazione delle graduatorie di Circolo e d'Istituto provvisorie di seconda e terza fascia
DECRETA

In data odierna sono pubblicate sull'albo pretorio on line del sito web di questo istituto le seguenti
graduatorie d'istituto del personale docente:
1. graduatoria d'istituto provvisoria 2" fascia
2. graduatoria d'istituto provvisoria 3" fascia

Avverso le predette graduatorie € esperibile ricorso nei tempi e secondo le modalita stabilite dalla

Responsabile del procedimento:Sig.ra Patrizia Schiralli



